
UCHWAŁA NR XVI/109/12
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 z 2004 roku, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 
poz.128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281) oraz art. 211, art.212 , art. 216, art. 217, art. 221, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Dz.U.Nr.185 poz.1092, Nr.201, poz.1183, Nr.234, poz.1386, Nr 291, poz.1707 
) Rada Miejska w Czyżewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 121.012,00 zł, -zgodnie z załącznikiem nr: 1 i nr: 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian-przeniesień w plan wydatków budżetowych w kwocie 76.139,00 zł, -zgodnie z załącznikiem nr: 2. 

§ 3. Załącznik nr: 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności „ do Uchwały nr: XIV/103/11 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Czyżew na rok 2012, - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 3. 

§ 4. Załącznik nr: 6 „Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2012 roku” do Uchwały nr: XIV/103/11 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 
20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2012, - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 4. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr: 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy - 22.021.012,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości : 18.479.868.,00 zł, 

- majątkowe w wysokości: 3.541.144,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu gminy - 21.875.012,00 z tego: 

- bieżące w wysokości : 14.226.215,00 zł, 

- majątkowe w wysokości : 7.648.797,00 zł, 

§ 7. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 146.000,00 zł, przeznacza się na : 

1) planowaną spłatę raty pożyczki w kwocie : 146.000,00 zł, 

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 246.000,00 zł, zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie : 100.000,00 zł , 

2) nadwyżki budżetowej w kwocie : 146.000,00 zł. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1.000.000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie w kwocie 
1.000.000,00 zł, 

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art.90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/109/12

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 21 lutego 2012 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 165 
000,00 0,00 16 162,00 181 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 162,00 16 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 16 162,00 16 162,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 102 850,00 102 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 102 850,00 102 850,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 102 850,00 102 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 102 850,00 102 850,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 87 422,50 87 422,50 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 15 427,50 15 427,50 

bieżące razem:
 

16 736 
724,00 0,00 119 012,00 16 855 736,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

100 
000,00 0,00 102 850,00 202 850,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany



1 pkt 2 i 3 
 

majątkowe 

majątkowe razem:
 

3 541 
144,00 0,00 0,00 3 541 144,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 214 
909,00 0,00 0,00 3 214 909,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 536 
000,00 0,00 2 000,00 1 538 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem:
 

1 622 
132,00 0,00 2 000,00 1 624 132,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 21 900 
000,00 0,00 121 012,00 22 021 012,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 314 
909,00 0,00 102 850,00 3 417 759,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/109/12

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 21 lutego 2012 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Z tego  
z tego:  

z tego: 
 

w tym: 
 

z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związan
e z reali-
zacją ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y finan-
sowane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we 

inwe-stycje 
i zakupy 

inwe-
stycyjne 

na programy 
finanso-wane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlo- wego.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed 
zmianą 

76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 

139,00 -76 139,00 0,00 0,00  

zwiększenie 76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 

139,00 -76 139,00 0,00 0,00  

zwiększenie 76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  
 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  

  6610 Dotacje celowe przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  

przekazane 
gminie na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 

139,00 -76 139,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6650 

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

991 
398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 

398,00 991 398,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 

139,00 -76 139,00 0,00 0,00  

zwiększenie 76 
139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 

139,00 76 139,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 

po zmianach 991 
398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 

398,00 991 398,00 0,00 0,00  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/109/12

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 21 lutego 2012 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej: 2012 
rok[Podział strony[ (Orientacja pozioma)] 

 
w tym: Planowane wydatki 

2012 r. 
z tego: 

Środki z budżetu 
krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła 
finansowania:   

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżet

u UE 
Wydatki 

razem 
(9+12) Wydatki 

razem 
(10+11) pożyczki

i kredyty 

dochody 
własne 

j.s.t. 

Wydatki 
razem 

(13+14) pożyczki
i kredyty pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Wydatki 
majątkowe 2012 
rok : 

    6 552 
464,00 

2 640 
241,00 

3 912 
223,00 

4 328 
368,00 

1 708 
464,00 0,00 1 708 

464,00 
2 619 
904,00 0,00 2 619 

904,00 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 
Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu: 
Zagospodarowanie 
terenu 
i przebudowa 
placu przy stacji 
PKP 

  
dz. 600, roz. 

60016, § 
6057, § 6059 

741 266,00 315 266,00 426 
000,00 

716 
500,00 

290 
500,00 0,00 290 

500,00 
426 
000,00 0,00 426 

000,00 

Wydatki -2010r.       24 766,00 0,00               
Wydatki -2011r       0,00 0,00               

1.1 

Wydatki -2012r       290 500,00 426 
000,00               

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
Oś priorytetowa I. Wzrost innowacyjności i wspieranie 
przedsiębiorczości w regionie                   

Działanie 2.1 Region Atrakcyjny Inwestycjom, Podziałanie 1.2.1 Tereny inwestycyjne 
Kompleksowe 
uzbrojenie terenów 
przemysłowych 
w Czyżewie 
w infrastrukturę 
techniczną 

  
dz. 900, roz. 

90095, 
§6057, §6059 

2 615 
701,00 931 108,00 1 684 

593,00 
1 418 
240,00 

414 
704,00 0,00 414 

704,00 
1 003 
536,00 0,00 1 003 

536,00 

Wydatki-2009r.       84 470,00 0,00               
Wydatki-2010r.       2 569,00 0,00               

Wydatki-2011r.       429 365,00 681 
057,00               

1.2 

Wydatki-2012r.       414 704,00 1 003 
536,00               

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 
Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi 
Remont świetlic 
wiejskich wraz 
z wyposażeniem 
w miejscowości 
Dmochy Wochy, 
Kaczyn Herbasy, 
Dąbrowa Nowa 
Wieś 

  
dz. 921, roz. 

92109, § 
6057, §6059 

686 657,00 267 964,00 418 
693,00 

154 
023,00 

60 
107,00   60 

107,00 
93 
916,00   93 916,00 

1.3 

Wydatki-2010r.       5 183,00 8 976,00               
Strona 1

———————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany



Wydatki-2011r.       202 674,00 315 
801,00               

Wydatki-2012r.       60 107,00 93 
916,00               

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 
Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi 
Odnowa 
miejscowości 
Rosochate 
Koscielne 
i Siennica Święchy 
: 1.Remont 
świetlicy wiejskiej 
w miejscowości 
Siennica Święchy , 
2. Remont 
świetlicy wiejskiej 
oraz utwardzenie 
części nawierzchni 
działki nr 964/6, 
966 w miejscowości 
Rosochate 
Kościelne, 
3.Utwardzenie 
nawierzchni części 
działki nr. ew. 
1629,1060/2 
położonej 
w miejscowości 
Rosochate 
Kościelne 

  
dz. 921, roz. 

92109, § 
6057, §6059 

488 141,00 190 495,00 297 
646,00 

68 
615,00 

26 
777,00 0,00 26 

777,00 
41 
838,00 0,00 41 838,00 

Wydatki - 2010r.       1 851,00 5 025,00               

Wydatki - 2011r       161 867,00 250 
783,00               

1.4 

Wydatki - 2012r       26 777,00 41 
838,00               

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 
Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi 
Rozbudowa 
i remont świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Siennica Lipusy 

  
dz. 921, roz. 

92109, § 
6057, §6059 

684 335,00 413 899,00 270 
436,00 

670 
505,00 

408 
869,00 0,00 408 

869,00 
261 
636,00 0,00 261 

636,00 

Wydatki-2011r.       5 030,00 8 800,00               

1.5 

Wydatki-2012r.       408 869,00 261 
636,00               

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 
Oś priorytetowa:III Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi 
Budowa 
targowiska " Mój 
Rynek " 

  
dz. 900, roz. 

90095, 
§6057, §6059 

1 336 
364,00 521 509,00 814 

855,00 
1 300 
485,00 

507 
507,00 0,00 507 

507,00 
792 
978,00 0,00 792 

978,00 

Wydatki -2011r       14 002,00 21 
877,00               

1.6 

Wydatki -2012r       507 507,00 792 
978,00               

2 Wydatki bieżące 
2012 rok :     380 600,00 164 490,00 216 

110,00 
346 
850,00 

159 
427,50 0,00 159 

427,50 
187 
422,50 0,00 187 

422,50 
Program 
Operacyjny Kapitał 
Ludzki 

                        

Numer i nazwa 
projektu: IX. 
Rozwój 
wykształcenia 
i kompetencji e 
regionach 

                        

2.1 

Działanie: 9.1.                         
———————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany Strona 2



Wyrównanie szans 
edukacyjnych 
i zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
świadczonych 
w systemie oświaty 
Nazwa projektu: 
Indywidualizacja 
kształcenia 
w klasach I-III 
w Gminie Czyżew 

  dz.853 
r.85395 136 600,00 20 490,00 116 

110,00 
102 
850,00 

15 
427,50 0,00 15 

427,50 
87 
422,50 0,00 87 422,50 

Wydatki - 2012r       15 427,50 87 
422,50               

Wydatki - 2013r.       5 062,50 28 
687,50               

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich (PROW) 
Numer i nazwa 
projektu:Oś 
4 Leader 
Działanie :4.1 
Wdrażanie 
lokalnych strategi 
rozwoju 

  

Nazwa projektu: 
Ośrodek Edukacji 
Regionalnej 
i Promocji 
w Czyżewie 

  dz.921 
r.92109 200 000,00 125 000,00 75 

000,00 
200 
000,00 

125 
000,00 0,00 125 

000,00 
75 
000,00 0,00 75 000,00 

2.2 

Wydatki - 2012r       125 000,00 75 
000,00               

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich (PROW) 
Numer i nazwa 
projektu:Oś 
4 Leader 
Działanie :4.1 
Wdrażanie 
lokalnych strategi 
rozwoju 

  

Nazwa projektu: 
Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 
w Siennicy 
Lipusach 

  dz.921 
r.92109 44 000,00 19 000,00 25 

000,00 
44 
000,00 

19 
000,00 0,00 19 

000,00 
25 
000,00 0,00 25 000,00 

2.3 

Wydatki - 2012r       19 000,00 25 
000,00               

Wydatki Ogółem :     6 933 
064,00 

2 804 
731,00 

4 128 
333,00 

4 675 
218,00 

1 867 
891,50 0,00 1 867 

891,50 
2 807 
326,50 0,00 2 807 

326,50 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/109/12

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 21 lutego 2012 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2012 ROKU 

 
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Rodzaje dotacji i kwota 
Lp. Dział Rozdział

 § Podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa

 
Przedmiotowa
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie 0,00 204 000,00 0,00 
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew 0,00 102 000,00 0,00 

3 600 60014 6300 Powiat Wysokomazowiecki :przebudowa drogi 
powiatowej 

915 
259,00 0,00 0,00 

4 900 90002 6610 
Gmina Miasto Zambrów: "Budowa Zakładu 
Przetwarzania i Unieszkodliwiania Odpadów 
w Czerwonym Borze, Gmina Zambrów " 

76 
139,00 0,00 0,00 

Ogółem 991 
398,00 306 000,00 0,00 

        
        
        
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Rodzaje dotacji i kwota 
Lp. Dział Rozdział

 § Podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa

 
Przedmiotowa
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010 01009 2830 Spółka wodna 15 
000,00 0,00 0,00 

2 926 92605 2360 Kluby sportowe 50 
000,00 0,00 0,00 

Ogółem 65 
000,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

———————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/109/12

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 21 lutego 2012 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. [(Orientacja pionowa)] 

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NASTĄPIŁO 

- w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność, w § 2700-Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 
16.162,00 zł, z przeznaczeniem na zwrot kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

- w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85295-Pozostałe działalność, w § 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, o kwotę 2.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne-pismo z PUW nr. FB-
II.3111.11.2012.BB z dnia 01 lutego 2012 r. 

- w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395- Pozostała działalność w § 2007, § 2009 Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5.6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, w kwocie 102.850,00 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu pt.” 
Indywidualizacja kształcenia w klasach I-III w Gminie Czyżew” z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

V. PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW: 

- środki działu 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002- Gospodarka odpadami z § 6650- Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 76.139,00 zł, przeniesiono, do § 6610- Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
76.139,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QJDGJ-XPMTG-HDOEJ-ICRCO-LYWJB. Podpisany


	
	
	
	
	
	



